
Nedēļas nogales pasākumi Cēsu novadā 09.05.–
11.05.

IZSTĀDES

Cēsu muzeja Izstāžu namā apskatāma Vidzemes Mākslinieku dienu vizuālās
mākslas izstāde "Klimata pārbaude".
Cēsīs, Pasaules latviešu mākslas centrā, apskatāma Visvalža Reinholda 100
gadiem veltīta personālizstāde.
Cēsu Centrālajā bibliotēkā apskatāma fotogrāfiju izstāde "Bez ierobežojumiem".
"Erasmus+" projekta "Without restrictions" dalībnieku – 20 Latvijas un Lietuvas
jauniešu ar kustību traucējumiem – fotogrāfijas, kuras papildina viņu stāsti un
atziņas.
Cēsu muzejā no šī gada 30. aprīļa apskatāma izstāde "TURP UN ATPAKAĻ".
Livoniešu svētceļojumi viduslaiku Eiropā”. Izstādē pirmo reizi Latvijā apskatāmi
visi nozīmīgākie ar svētceļojumiem saistītie arheoloģiskie atradumi, kas iegūti
Livonijas piļu un pilsētu izpētes darbos.
Cēsu muzejā, Jaunās pils 3. stāva izstāžu zālē ikviens aicināts apskatīt Izstādi
"Ceļā uz muzeja simtgadi: Cēsu muzeja direktorei, arheoloģei Konstancei Ozolai
115".



Cēsīs, Ruckas muižā, skatāms multimediālais piedzīvojums "Dzīvās gleznas".
"Dzīvās gleznas" ir unikāls multimediāls mākslas piedzīvojums, kurā māksla,
mūzika un animācija saplūst divās aizraujošās izrādēs uz ekrāniem.
Cēsīs, kultūras biedrībā "Harmonija", apskatāma vēsturiska ekspozīcija "Dzīve,
darbs, laikmets" un Ģirta Vernera gleznu izstāde "Pastaiga pa Cēsīm".
Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes zālē līdz vasarai apskatāma Latvijas Mākslas
akadēmijas pasniedzējas Kristīnes Rubenes gleznu izstāde "Dārzā".
Līdz maija beigām Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes zālē bibliotēkas darba
laikā apskatāma rokdarbu izstāde "No vecmāmiņu pūra lādes".
Meirēnos, "Miers un bērziņš" brīvdabas mākslas galerijā, apskatāma itāļu
fotomākslinieka Luca Berti fotoizstāde "Melnbalti", kurā iepazīsiet izteiksmīgu
melnbalto analogo portretu un ainavu sēriju, kas tapusi pirms divpadsmit gadiem
Piebalgā, Vidzemē un citviet Latvijā.

PIEKTDIENA, 9. MAIJS

Plkst. 13.00 koncertzālē "Cēsis" notiks koncertuzvedums bērniem "Skolas
muzikālie noslēpumi". Koncerta gaitā, skanot mūzikai no Antonio Vivaldi un
Ludviga van Bēthovena līdz pat Jānim Ārem un Renāram Kauperam, Orķestris
"Rīga" un Daumants Kalniņš meklēs un atklās, ka matemātika, dabas zinības,
sports, zīmēšana, latviešu valoda, darbmācība un citi mācību priekšmeti var būt
(un patiesi ir) arī muzikāli!
Plkst. 18.00 Vecpiebalgas Kultūras namā notiks Vecpiebalgas vidusskolas
koncerts "Tu. Es. Mēs".
Plkst. 18.00 Rozulas Tautas namā notiks Mātes dienas ieskaņas koncerts. Ar
īpašu akustisko programmu uzstāsies mūziķis, dziesmu autors un radio balss
Mārtiņš Kanters.
Plkst. 19.00 Zosēnu Kultūras namā notiks Taurenes amatierteātra "Radi" izrāde
"Kompanjones" (I. Šteinberga).
Plkst. 19.30 Cēsu pilsētas stadionā sezonu atklās "Dali Dali" 3. līgas futbola
čempionātā spēlējošā Cēsu komanda FK "Cēsis". Pirmajā spēlē FK "Cēsis"
laukumā tiksies ar FK "Veina"/Aizkraukles novads komandu.
Plkst. 20.00 Kaives kinozālē būs skatāma režisores Agneses Laizānes debijas
dokumentālā filma "Mani 80 pavasari", kas šogad saņēmusi "Lielā
Kristapa" balvu kā labākā debijas filma.
Plkst. 20.00 radošajā kvartālā "Zeit", Līgatnē, par pozitīvu un smiekliem pilnu
atmosfēru rūpēsies apvienības Comedy Latvia lieliskais komiķis Rūdolfs Kugrēns.
Plkst. 21.00 Cēsīs, Mākslas telpā "Mala", notiks grupas "Bēdu Brāļi" koncerts.

SESTDIENA, 10. MAIJS



Plkst. 11.30 Cēsu Valsts Ģimnāzijas stadionā notiks Cēsu "Svētavots" kauss diska
mešanā un lodes grūšanā.
Plkst. 11.00, Cēsu sporta namā notiks Latvijas Jaunatnes čempionāts volejbolā
U15 grupā meitenēm.
Plkst. 18.00 radošais kvartāls "Zeit", Līgatnē, ielūdz uz Ulda Marhileviča un
Antras Stafeckas koncertu, piedaloties lieliskajam vijolniekam Dzintaram
Beitānam.
Plkst. 19.00 koncertzālē "Cēsis" izskanēs "Cēsu Pils kora" jubilejas koncerts
"Treju laiku lokos" kopā ar džeza grupu "Lupa".
Plkst. 19.00 Liepas Kultūras namā uz pirmizrādi – Ineses Tālmanes lugas "Cerību
ēnā" iestudējumu ielūdz Amatierteātris "Krams". 
Plkst. 19.00 Nītaures Kultūras namā norisināsies spēļu vakars.
Plkst. 22.00 Nītaures Kultūras namā notiks balle ar grupu "Pipari".

SVĒTDIENA, 11. MAIJS

Plkst. 8.00 Cēsu 2. pamatskolas sporta zālē notiks brīvās cīņas sacensības.
Plkst. 10.00 laukumā pie Zosēnu Kultūras nama norisināsies pavasara andele
"Mostamies pavasarim kopā!".
Plkst. 11.00 Cēsu sporta namā notiks Latvijas Jaunatnes čempionāts volejbolā
U15 grupā meitenēm.
Plkst. 11.00 Cēsīs, Ruckas muižā, norisināsies pasākums mammām kopā ar
bērniem. Mammām – meistarklase sievišķīgā atmosfērā kopā ar kosmētiķi,
cēsinieci un skaistumkopšanas zīmola Dessert cosmetics radītāju Kristīni. 
Bērniem – paralēli mammas nodarbībai bērni kopā ar muižas saldumu meistari
gatavos īpašu pārsteigumu: mācīsies klāt svētku galdu un radīs gardu, gaisīgu
svētku kūku savām mammām.
Plkst. 11.00 Cēsu 2. pamaskolas sporta zālē norisināsies Cēsu kauss cīņu sportā.
Sacensības notiks sieviešu un vīriešu brīvajā cīņā, kā arī grieķu-romiešu cīņā.
Plkst. 12.00 Priekuļu Kultūras namā notiks sirsnīgs un emocionāls Mātes dienas
koncerts, kurā uzstāsies deju kolektīvs "Tūgadiņš".
Plkst. 13.00 Taurenes Nēķena muižā notiks Mātes dienas koncerts "Tikai Tev".
Koncertā dziedās Viktors Zemgals un Beāte Meldere.
Plkst. 15.00 par godu Mātes dienai, radošais kvartāls "Zeit" ielūdz uz sirsnīgu
koncertu, kurā varēsiet ne tikai baudīt, bet arī dziedāt līdz iemīļotākajām latviešu
estrādes dziesmām. Par atmosfēru rūpēsies vienmēr možais, humora pilnais un
pozitīvais mūziķis Žoržs Siksna, viņa uzticamais pianists Anatolijs Livča un
skanīgās bekvokāla meitenes.
Plkst. 15.00 Zaubes Kultūras namā izskanēs Mātes dienas koncerts ar kapelu
"Aizezeres muzikanti".



Plkst. 16.00 Mākslas rančo "Dukuri", Cēsīs, notiks Bērnu Estrādes Studijas
"KUKURAGI" Mātes dienas koncerts.
Plkst. 16.00 koncertzālē "Cēsis" izskanēs jauniešu kora
"Kamēr…" koncertuzvedums "Stihija".

Plašāka informācija par pasākumiem: pasakumi.cesis.lv. Pirms
došanās  uz  pasākumu,  pārliecinies  par  pasākuma  norises
izmaiņām oficiālajās pasākumu tīmekļa vietnēs!

 

http://www.pasakumi.cesis.lv.

